Vч шн2Ык
ч/,

МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
Городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Муниципальное автономное учреждение культуры

«Культурно - досуговый центр»
ПРИКАЗ

от 05.07.2016 г. № 30-мл

О внесении изменений в
приказ №13-пл от 29.05.2015г.
«Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги МАУК «КДЦ»

На основании положения о порядке оказания платных услуг МАУК
«Культурно - досуговый центр» и приказа №29-пл от 05.07.16г. «Об утверждении
стоимости показа кино-видеопродукции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 к приказу №13-пл от 29.05.2015г. дополнить пунктом 35

следующего содержания:
№ Наименование

видов платных
Время показа Форма Ед. измер Категория Цепа

(руб.)п/ т
п услуг
35 Показ кино- Дневной сеанс

(до 16 часов 00
мин.)

2D 1 Детский
(до 12 лет)

130,00
билет/сеанс3D 150.00видеопродукции

2D Взрослый
(с 12 лет)

180,00
3D 200,00

Вечерний сеанс
(с 16 часов 00

мин.)

2D Детский
(до 12 лет)

180,001
билет/сеанс3D 200,00

2D 230,00Взрослый
(с 12 лет)3D 250,00

Утренний сеанс
(начало 7-00 или

8-00)

1 100,00
билет/сеанс

Ночной сеанс
(начало в 23-00)

1 100,00
билет/сеанс

2. Заведующей отделом программного развития и информации Ефремовой
Ю.С. разместить данный приказ на информационных стендах и сайте
учреждения.

3. Руководителю секретаря ознакомить Ефремову Ю.С. с данным приказом под
роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАУК «КДЦ» Л.Р.Давлетова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата
iW/'A-Ефремова Ю.С.

	1.jpg
	2.jpg